
Поз. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

№ 
01 

65 

67 

69 

19 

10 

72 

118 

550 

98 

16 

83 

44 

66 

7 

4 

36 

5 

64 

Имя 
Юрченко Макар 

Леонов Владимир 

Еремин Антон 

Калинин Фома 

Гордийчук Александр 

Крапухин Сергей 

Кожеуров Петр 

Ратников Егор 

Сухов Александр 

Шумилин Михаил 

Путихин Константин 

Давыдов Олег 

Майоров Дмитрий 

Шатерникова Ольга 

Сидоров Андрей 

Теашко Андрей 

Ботвиньев Алексей 

Овсепян Григорий 

Кузнецов Михаил 

Класс 
SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 2 

SBK 2 

SBK 

SBK 2 

SBK 

SBK 

SBK 2 

SBK 2 

SBK 2 

SBK 2 

SBK 2 

SBK 2 

ЛучшееВр 
1:16.446 

1:17.026 

1:18.467 

1:18.979 

1:19.087 

1:19.296 

1:19.388 

1:19.403 

1:19.818 

1:20.198 

1:20.525 

1:20.658 

1:21.117 

1:21.917 

1:22.052 

1:22.887 

1:23.219 

1:23.637 

1:24.459 

Разрыв 

0.580 

1.441 

0.512 

0.108 

0.209 

0.092 

0.015 

0.415 

0.380 

0.327 

0.133 

0.459 

0.800 

0.135 

0.835 

0.332 

0.418 

0.822 

Раз.Лид 

0.580 

2.021 

2.533 

2.641 

2.850 

2.942 

2.957 

3.372 

3.752 

4.079 

4.212 

4.671 

5.471 

5.606 

6.441 

6.773 

7.191 

8.013 

В круге 
6 

6 

2 

7 

5 

1 

4 

5 

2 

5 

3 

3 

4 

3 

2 

4 

5 

9 

4 

S1 

26.554 

26.952 

26.969 

27.375 

27.471 

27.387 

27.693 

27.859 

27.888 

28.391 

28.441 

29.102 

S2 

20.657 

20.326 

20.344 

20.555 

20.715 

20.664 

20.842 

21.064 

21.053 

21.306 

21.354 

21.430 

S3 

31.758 

31.700 

31.888 

32.012 

32.255 

32.471 

32.994 

32.593 

32.958 

33.263 

33.858 

 

Сорт. по лучшему кругу
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Лицензия на: Форт Грозный 

MOTORING LAVR 2023 7 этап 
Квалификация 15-16/09/2023 

Квалификация 2 SBK, SBK 2 

Квалификация (15:00 Время) запущен в 13:00:02 

FORTGROZNY GP 3,086 км 

16.09.2023 13:00 


